
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 59894

2 61673

3 62215

4 62466

5 62558

6 62593

7 62614

8 62974

9 63328

10 63446

11 63457

12 63580

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

КЛ . Е- БИЗНИС

26.01.2026 год.  во  13,30 часот

Проф. д-р Виолета Цветкоска

Операциони истражувања за машинско учење за менаџмент

ИСПИТ



м.п.


